
NOME CPF DATA DA APLICAÇÃO DOSE FUNÇÃO LOCAL EXERCÍCIO DA FUNÇÃO

ADEVALDO SILVA NASCIMENTO ***95392204** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

ADRIANNE ARAUJO GUIMARAES ***79134320** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Médico Veterinário SMS TERRA ALTA

ANA MARIA PERSEVERANCA MACEDO ***72389220** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS CSETA

ANDREZA DANTAS FURTADO ***79273** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ARIVALDO VIDAL AGUIAR ***13079200** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose DIRETOR CSTA CSETA

CAMILLE ISABELLA GALVAO DA ROCHA ***18425272** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

ELLEN ROSE DOS SANTOS LIMA ***28290297** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) SMS TERRA ALTA

GILBERTA ARAUJO DA COSTA ***29670272** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

HELANE CRISTINA DE SOUSA ***55280230** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

IEDA AUXILIADORA CRAVEIRO DE OLIVEIRA ***41584253** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) USF CENTRO

IVONETE DA NATIVIDADE CARNEIRO ***52103291** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

JANICE PINTO ***5735277** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista CSETA

JANIRA DOS SANTOS PALHETA ***41443215** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose AG DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA SMS TERRA ALTA

LARISSA JAMILLE PINTO DA SILVA CORREA ***81470220** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Médico CSETA

LUCIA HELENA DA SILVA PIRES ***43199291** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA ***44048234** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

MARIA GORETI GALVAO DA ROCHA ***36023268** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

MARIA LAILDA ALVES BRAGA ***02500200** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

OSCAR SOARES NEVES DA SILVA ***95626220** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

RONIELLEN NAYRA BARBOSA DA SILVA ***99569287** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

VALMIR LUIZ DE SOUZA ***3436860** 2021-01-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ANGELA CRISTINA SANTANA BEZERRA ***57218287** 2021-01-20T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

DALILA GONCALVES DE ALMEIDA ***32666291** 2021-01-20T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELINALDO CRISTO DA SILVA ***72083291** 2021-01-20T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

IVONE MARIA BRITO DA SILVA ***22617268** 2021-01-20T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

RAIMUNDO DE OLIVEIRA BRAGA ***74932234** 2021-01-20T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

ROSEFRANCE BRITO DOS SANTOS ***21067204** 2021-01-20T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

ROSIVALDA MODESTO DA SILVA ***50119253** 2021-01-20T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELIETE CHAGAS DA CRUZ ***04621291** 2021-01-21T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

JAILSON PEREIRA FERREIRA ***79342220** 2021-01-21T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

MARIANA DE MELO PEREIRA FERNANDES ***4018259** 2021-01-21T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

RAIMUNDO ANTONIO CARDOSO BARATA ***13470249** 2021-01-21T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

RAIMUNDO DIVALDO LEAL DA SILVA ***36764200** 2021-01-21T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

RICARDO JOSE PAIXAO QUEIROZ ***35650210** 2021-01-21T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

VALTER RIBEIRO DE LIMA FILHO ***26679200** 2021-01-21T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

ADAILSA DE LIMA FERREIRA ***20891220** 2021-01-22T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

RELAÇÃO DE VACINADOS: TRABALHADORES DE SAÚDE



ANDREIA CRISTINA BARATA RODRIGUES ***68862268** 2021-01-22T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELIESER JOSE FERREIRA DAS NEVES ***85519272** 2021-01-22T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

JAILSON CARLOS DA CONCEICAO GARCIA ***41380263** 2021-01-22T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista CSETA

MARIA ROSILENE BAZILIO RODRIGUES ***87240268** 2021-01-22T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

OLIVAR COELHO DA SILVA ***10562200** 2021-01-22T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

SILVIO SILVA DA PAIXAO ***266284** 2021-01-22T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista CSETA

FRANCISCA EDILEUZA SILVA DE OLIVEIRA ***15045200** 2021-01-25T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

RODRIGO DA COSTA LOBO ***912221** 2021-01-25T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

ALINE CARDOSO ANSELMO ***16547234** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Odontologista USF METON MARINHO

BENEDITA VALDENICE NEVES DUARTE ***66560206** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Odontologista SMS TERRA ALTA

DEUSELI LOPES DOS SANTOS ***82680210** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Pessoal da Limpeza SMS TERRA ALTA

ELOISE DE OLIVEIRA LIMA ***4478226** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Odontologista USF BAIRRO NOVO

ERIKA DA CONCEICAO NASCIMENTO DAS NEVES***66377253** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) USF BAIRRO NOVO

FRANCIANE CHAGAS NATIVIDADE ***904274** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista USF METON MARINHO

GISELE DOS SANTOS CARNEIRO ***05412204** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Odontologia USF METON MARINHO

JOSE MARIA MONTEIRO ***5404215** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Médico CSETA

MARIA DA CONCEICAO GUEDES DA SILVA ***74865200** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Auxiliar de Enfermagem USF METON MARINHO

MARIA DO SOCORRO BARATA TAVERNARD ***27946200** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Odontologia USF BAIRRO NOVO

MARIA LUIZA VIEIRA DE ALENCAR ***45332215** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

MARILENE RODRIGUES DA PAIXAO ***88855234** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) USF BARRA LIMPA

MARTA MARIA RODRIGUES RIBEIRO ***22972291** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Odontologista USF BAIRRO CENTRO

MAUCIRENE BARBOSA FERREIRA ***48632249** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF METON MARINHO

PATRICIA REGINA BATISTA MONTEIRO ***36434268** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

RAPHAEL MESQUITA MARTINS ***42936287** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Odontologista USF BARRA LIMPA

RAVILA SUELY SOUSA DA SILVA ***3972273** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO USF BAIRRO NOVO

REGIA MARA DE SOUSA E SOUSA ***72069249** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Odontologia USF BARRA LIMPA

ROSA MARIA FERREIRA CORDOVIL ***8339215** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) USF METON MARINHO

ROSANA ALVES DA SILVA ***91479200** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ROSANA ALVES DA SILVA ***91479200** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ROSANA CRISTINA CAETANO DO NASCIMENTO ***36750291** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF BAIRRO NOVO

RUTILENE LINS BORGES GOMES ***05697268** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO USF BAIRRO NOVO

SABRINA RAYSSA MONTEIRO DA SILVA ***60508220** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza USF METON MARINHO

TAIZE DA COSTA GALVAO ***953225** 2021-01-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Odontologia USF BARRA LIMPA

ADRIANA DA SILVA CUNHA ***64602249** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) SMS TERRA ALTA

ANA CAROLINA DE LIMA SILVA ***4226221** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Odontologista USF VISTA ALEGRE

ANDREIA DOS SANTOS PINHEIRO ***99244272** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) USF AREIAL

CASSIA CRISTIAN MALCHER BRAGA ***3702235** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF AREIAL

CLEONICE BENTES BULCEM ***27339268** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BARRA LIMPA



ELIAS ANTONIO GALVAO ROCHA ***73573253** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista SMS TERRA ALTA

FERNANDA DOS SANTOS SILVA ***7481261** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista USF BAIRRO NOVO

GHEISA KARLA SARAIVA PINTO ***71841287** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF BARRA LIMPA

JEANE MACEDO DA SILVA ***1069212** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista USF BARRA LIMPA

LEIDE DA SILVA CARVALHO ***71078249** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF BARRA LIMPA

LEONICE FARIAS DA SILVA ***972299** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF VISTA ALEGRE

LILIAN MONTEIRO DE SOUZA ***80519215** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF AREIAL

LUCELIA VALE DO AMARAL ***09319220** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza USF AREIAL

MARIA BERNADETE SIMITH DA SILVA ***51143204** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) USF VISTA ALEGRE

MARIA JOSE MATOS FERREIRA ***17931249** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACD USF GETULIO VARGAS

MIKELLY DAYANA DE LIMA GONCALVES ***0879230** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza USF VISTA ALEGRE

RENATA CRISTINA LIMA E SILVA ***9812223** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACD USF AREIAL

VALDILENE SOUZA DA SILVA ***43468234** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista AREIAL

VANEZA VAZ MONTEIRO ***00010230** 2021-02-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista USF VISTA ALEGRE

AGNALDO DE LIMA FERREIRA ***13626272** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF CENTRO

DIOVANA DE SOUSA PINTO ***84238215** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Recepcionista SMS TERRA ALTA

FERNANDO DE LIMA ALVES JUNIOR ***66221360** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

GLEICE DA SILVA RODRIGUES ***16372287** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF VISTA ALEGRE

GLILSON DE LIMA ALVES ***39690297** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose AG DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA SMS TERRA ALTA

HELENA DA SILVA GONCALVES ***4126200** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

JAMILLY DA PAIXAO PINTO DOS SANTOS ***05562272** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

LINDEMBERG PINTO CARDOSO ***06239234** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

MARCELA PASTORI DE MAGALHAES COSTA ***81971204** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Fisioterapeutas CSETA

RODRIGO DA COSTA LOBO ***912221** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

ROSANGELA SILVA PINHEIRO ***69373287** 2021-02-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

ALEXANDRE CHUCRE TEIXEIRA ***05978234** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ANGELA CRISTINA SANTANA BEZERRA ***57218287** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

ARIVALDO VIDAL AGUIAR ***13079200** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose DIRETOR CSTA CSETA

CAMILLE ISABELLA GALVAO DA ROCHA ***18425272** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

DALILA GONCALVES DE ALMEIDA ***32666291** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELINALDO CRISTO DA SILVA ***72083291** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

GILBERTA ARAUJO DA COSTA ***29670272** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

IDELGARDO BARBOSA PEREIRA ***93567287** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose Biomédico CSETA

IEDA AUXILIADORA CRAVEIRO DE OLIVEIRA ***41584253** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) USF CENTRO

IRANEIDE RAIOL DE OLIVEIRA NICACIO ***22838253** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

IVONE DA SILVA SOUZA ***66751204** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF CENTRO

LAURA CORDOVIL DE CRISTO ***73166291** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF CENTRO

LUCIA HELENA DA SILVA PIRES ***43199291** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) CSETA



MARIA LAILDA ALVES BRAGA ***02500200** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

MARIANA DE MELO PEREIRA FERNANDES ***4018259** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

NAILTON NASCIMENTO DA SILVA ***6935210** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ROGERIO ROBSON DE ARAUJO BENTES ***884207** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ROSILENE AMARAL BRITO ***31859268** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF CENTRO

ROSILENE BARATA TAVERNARD ***01438204** 2021-02-10T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ROSIVALDA MODESTO DA SILVA ***50119253** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

VALTER RIBEIRO DE LIMA FILHO ***26679200** 2021-02-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

ADEILSON DE SOUZA CORDOVIL ***86754272** 2021-02-11T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

ADRIANNE ARAUJO GUIMARAES ***79134320** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Médico Veterinário SMS TERRA ALTA

ANA MARIA PERSEVERANCA MACEDO ***72389220** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS CSETA

ANDREIA CRISTINA BARATA RODRIGUES ***68862268** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ANDREZA DANTAS FURTADO ***79273** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELIENE PINTO BARROS ***39665268** 2021-02-11T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

ELIETE CHAGAS DA CRUZ ***04621291** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELLEN ROSE DOS SANTOS LIMA ***28290297** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) SMS TERRA ALTA

ELLEN ROSE DOS SANTOS LIMA ***28290297** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) SMS TERRA ALTA

FRANCISCA EDILEUZA SILVA DE OLIVEIRA ***15045200** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

HELANE CRISTINA DE SOUSA ***55280230** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

IVONE MARIA BRITO DA SILVA ***22617268** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

JAILSON CARLOS DA CONCEICAO GARCIA ***41380263** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Recepcionista CSETA

MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA ***44048234** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

MARIA GORETI GALVAO DA ROCHA ***36023268** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

MARIA ONEIDE FERREIRA DA SILVA ***87246** 2021-02-11T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

MARIA ROSILENE BAZILIO RODRIGUES ***87240268** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

OLIVAR COELHO DA SILVA ***10562200** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

RAIMUNDO DE OLIVEIRA BRAGA ***74932234** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

RAIMUNDO DIVALDO LEAL DA SILVA ***36764200** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

VALMIR LUIZ DE SOUZA ***3436860** 2021-02-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ADAILSA DE LIMA FERREIRA ***20891220** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ADEVALDO SILVA NASCIMENTO ***95392204** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) CSETA

CARLOS AUGUSTO NUNES GUEDES ***66940234** 2021-02-12T00:00:00.000Z 1ª Dose Farmacêutico CSETA

ELIESER JOSE FERREIRA DAS NEVES ***85519272** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

GABRIELE CAETANO GONCALVES ***7779228** 2021-02-12T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

IVONETE DA NATIVIDADE CARNEIRO ***52103291** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

JAILSON PEREIRA FERREIRA ***79342220** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

JANICE PINTO ***5735277** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Recepcionista CSETA

JANIRA DOS SANTOS PALHETA ***41443215** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose AG DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA SMS TERRA ALTA



JOSE DE JESUS SILVA RODRIGUES ***88437200** 2021-02-12T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

MARIA DA CONCEICAO GUEDES DA SILVA ***74865200** 2021-02-12T00:00:00.000Z 1ª Dose Auxiliar de Enfermagem USF METON MARINHO

MARIA LUIZA VIEIRA DE ALENCAR ***45332215** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF METON MARINHO

OSCAR SOARES NEVES DA SILVA ***95626220** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

RICARDO JOSE PAIXAO QUEIROZ ***35650210** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

RONIELLEN NAYRA BARBOSA DA SILVA ***99569287** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

ROSANA ALVES DA SILVA ***91479200** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ROSEFRANCE BRITO DOS SANTOS ***21067204** 2021-02-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

TAYSE ALVES DA COSTA ***6245201** 2021-02-12T00:00:00.000Z 1ª Dose Farmacêutico CSETA

ANGELA MARIA BARATA FURTADO ***46573253** 2021-02-19T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

GLAUBER VINICIOS NEVES SILVA ***4225289** 2021-02-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

MARILENE RODRIGUES DA PAIXAO ***88855234** 2021-02-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) USF BARRA LIMPA

RAIMUNDO ANTONIO CARDOSO BARATA ***13470249** 2021-02-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

SILVIO SILVA DA PAIXAO ***266284** 2021-02-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Recepcionista CSETA

ELZA MARIA GOMES DO VALE ***34858200** 2021-02-23T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF AREIAL

CRISTOVAO DOS SANTOS SOUZA ***10354234** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

ELIETE DO VALE BOTELHO ***80846287** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF AREIAL

ERINA DO VALE BOTELHO ***4071297** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF AREIAL

EVALDO PAIXAO DE JESUS ***48832220** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

LECI MONTEIRO DA SILVA ***57691291** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF AREIAL

MARCELO DA CONCEICAO COSTA ***67573287** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

ROSINALDO ALEIXO PEREIRA ***30259215** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF VISTA ALEGRE

SERGIO ROBERTO DA CRUZ SILVA ***73093200** 2021-03-01T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

BERNARDO SILVA RODRIGUES ***90786272** 2021-03-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE USF BARRA LIMPA

DOMINGOS DE ANDRADE FERREIRA ***2071249** 2021-03-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

EDER SOARES FERREIRA ***39789234** 2021-03-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

FLAVIO SOUZA CAMPOS ***27628249** 2021-03-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

MARIA DA CONCEICAO FAUSTINO ***31070230** 2021-03-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF BARRA LIMPA

ROBERTO GALVAO DA ROCHA ***89535291** 2021-03-02T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

CAROLYNE ALENCAR LISBOA ***7779212** 2021-03-04T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

JAILSON LIMA SARMENTO ***73752287** 2021-03-04T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

LIAMARA ALVES DE OLIVEIRA ***53580215** 2021-03-04T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

LILIANE NUNES GUEDES ***65308215** 2021-03-04T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

NIVIA BRITO RODRIGUES ***28400282** 2021-03-04T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

ULINEUDE DE MELO COSTA ***48206453** 2021-03-04T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

ELZA MARIA GOMES DO VALE ***34858200** 2021-03-10T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF AREIAL

ALEXANDRE CHUCRE TEIXEIRA ***05978234** 2021-03-11T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

IRANEIDE RAIOL DE OLIVEIRA NICACIO ***22838253** 2021-03-11T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO



NAILTON NASCIMENTO DA SILVA ***6935210** 2021-03-11T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ROGERIO ROBSON DE ARAUJO BENTES ***884207** 2021-03-11T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ELIENE PINTO BARROS ***39665268** 2021-03-12T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

GABRIELE CAETANO GONCALVES ***7779228** 2021-03-12T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

IVONE DA SILVA SOUZA ***66751204** 2021-03-12T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF CENTRO

JOSE DE JESUS SILVA RODRIGUES ***88437200** 2021-03-12T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

RODRIGO DA COSTA LOBO ***912221** 2021-03-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

ADEILSON DE SOUZA CORDOVIL ***86754272** 2021-03-15T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

LAURA CORDOVIL DE CRISTO ***73166291** 2021-03-15T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF CENTRO

RENILZA SOUSA DE PAULA ***35200234** 2021-03-15T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF METON MARINHO

ROSILENE AMARAL BRITO ***31859268** 2021-03-15T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF CENTRO

ROSILENE BARATA TAVERNARD ***01438204** 2021-03-15T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BAIRRO NOVO

ADAIAS MACEDO DUARTE ***13246291** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

ALESSANDRA FERREIRA LIMA DE SOUSA ***91736890** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

ALINE CRISTINA DE MACEDO NEGRAO ***7053228** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF CENTRO

GILSON ROBERTO FERREIRA DE SOUSA ***66931234** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

JORGE AUGUSTO CORDOVIL DE CRISTO ***06443234** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose ACS USF CENTRO

LUIZ HENRIQUE GOMES DOS SANTOS ***1089294** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

MARCELO BARATA ***1982241** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

MAYARA DAS NEVES MATOS ***744200** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

MILLA CRYSTIAN ARAUJO DE SOUZA ***664274** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

ORIVALDO DO ROSARIO SOUSA ***86130225** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

RODRIGO BENTES PINTO ***6785278** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF CENTRO

SILVIA CIANE FARIAS DA SILVA ***13535200** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose Enfermeiro(a) USF BARRA LIMPA

TAISSA CRISTINA DA SILVA MAFRA ***90647291** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

VALKIRIA DE CRISTO BENTES ***85668272** 2021-03-24T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF CENTRO

CARLA ALMEIDA SAMPAIO ***05733249** 2021-03-25T00:00:00.000Z 1ª Dose SECRETÁRIA DE SAÚDE SMS TERRA ALTA

JOLIMAR DA SILVA TRINDADE ***2062231** 2021-03-25T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

TAISY SAMPAIO SOUSA ***98414204** 2021-03-25T00:00:00.000Z 1ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

VALB ALMEIDA DALMACIO ***38170231** 2021-03-26T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

IZAQUE MODESTO FERREIRA ***81898268** 2021-03-28T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF AREIAL

NILDECY BOTELHO MALCHER ***24111249** 2021-03-28T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF AREIAL

ANDREELE PALHETA DA SILVA ***77471200** 2021-03-29T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

CLEDIANE DE ANDRADE ALENCAR ***48223234** 2021-03-29T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

EDINELMA JOANA MODESTO BARATA ***77304215** 2021-03-29T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

GEANE BRITO BRAGA ***69820200** 2021-03-29T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF CENTRO

KEYTIHELLE RODRIGUES DUARTE ***92021272** 2021-03-29T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

SIRLEY DA PAIXAO SILVA ***04661272** 2021-03-29T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF AREIAL



ALEX LEANDRO PINHEIRO ROCHA ***19954200** 2021-03-31T00:00:00.000Z 1ª Dose VIGIA CSETA

DEIVID ISMAEL DE MELO RODRIGUES ***244276** 2021-03-31T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF BAIRRO NOVO

DILVAN SANTOS MONTEIRO ***8604267** 2021-03-31T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

EDEN BRANDAO DA SILVA ***95318204** 2021-03-31T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

JONAS DA SILVA MACEDO ***93307215** 2021-03-31T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

LEANDRO DOS SANTOS MONTEIRO ***** 2021-03-31T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

PAULO JOSE CHAGAS NATIVIDADE ***14720287** 2021-04-06T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF METON MARINHO

SILVIA CIANE FARIAS DA SILVA ***13535200** 2021-04-14T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) USF BARRA LIMPA

MARIA ONEIDE FERREIRA DA SILVA ***87246** 2021-04-15T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

PAULO WAGNER BARBOSA GUEDES ***91780244** 2021-04-16T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF METON MARINHO

AUZELY SARAIVA FERREIRA ***06480291** 2021-04-19T00:00:00.000Z 1ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza SMS TERRA ALTA

CLEDIANE DE ANDRADE ALENCAR ***48223234** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

EDINELMA JOANA MODESTO BARATA ***77304215** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELOISE DE OLIVEIRA LIMA ***4478226** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Odontologista USF BAIRRO NOVO

GEANE BRITO BRAGA ***69820200** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem USF CENTRO

JOSE MARIA MONTEIRO ***5404215** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Médico CSETA

KEYTIHELLE RODRIGUES DUARTE ***92021272** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

MARIA DO SOCORRO BARATA TAVERNARD ***27946200** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Odontologia USF BAIRRO NOVO

MARTA MARIA RODRIGUES RIBEIRO ***22972291** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Odontologista USF BAIRRO CENTRO

PATRICIA REGINA BATISTA MONTEIRO ***36434268** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

RAVILA SUELY SOUSA DA SILVA ***3972273** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO USF BAIRRO NOVO

ROSANA CRISTINA CAETANO DO NASCIMENTO ***36750291** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem USF BAIRRO NOVO

RUTILENE LINS BORGES GOMES ***05697268** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO USF BAIRRO NOVO

TAIZE DA COSTA GALVAO ***953225** 2021-04-19T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Odontologia USF BARRA LIMPA

SIRLEY DA PAIXAO SILVA ***04661272** 2021-04-20T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF AREIAL

ERIKA DA CONCEICAO NASCIMENTO DAS NEVES***66377253** 2021-04-22T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) USF BAIRRO NOVO

ANDREIA DOS SANTOS PINHEIRO ***99244272** 2021-04-23T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) USF AREIAL

LILIAN MONTEIRO DE SOUZA ***80519215** 2021-04-23T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem USF AREIAL

LUCELIA VALE DO AMARAL ***09319220** 2021-04-23T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza USF AREIAL

ORNILDO RODRIGUES VAZ JUNIOR ***3615229** 2021-04-23T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

VALDILENE SOUZA DA SILVA ***43468234** 2021-04-23T00:00:00.000Z 2ª Dose Recepcionista AREIAL

ALINE CARDOSO ANSELMO ***16547234** 2021-04-26T00:00:00.000Z 2ª Dose Odontologista USF METON MARINHO

DEUSELI LOPES DOS SANTOS ***82680210** 2021-04-26T00:00:00.000Z 2ª Dose Pessoal da Limpeza SMS TERRA ALTA

GISELE DOS SANTOS CARNEIRO ***05412204** 2021-04-26T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Odontologia USF METON MARINHO

JAIME CORREA DA SILVA JUNIOR ***33320263** 2021-04-26T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

REGIA MARA DE SOUSA E SOUSA ***72069249** 2021-04-26T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Odontologia USF BARRA LIMPA

MAUCIRENE BARBOSA FERREIRA ***48632249** 2021-04-27T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF METON MARINHO

ROSA MARIA FERREIRA CORDOVIL ***8339215** 2021-04-27T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) USF METON MARINHO



SABRINA RAYSSA MONTEIRO DA SILVA ***60508220** 2021-04-27T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza USF METON MARINHO

RAPHAEL MESQUITA MARTINS ***42936287** 2021-04-28T00:00:00.000Z 2ª Dose Odontologista USF BARRA LIMPA

ADRIANA DA SILVA CUNHA ***64602249** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Enfermeiro(a) SMS TERRA ALTA

ELIAS ANTONIO GALVAO ROCHA ***73573253** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista SMS TERRA ALTA

FERNANDA DOS SANTOS SILVA ***7481261** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Recepcionista USF BAIRRO NOVO

GLEICE DA SILVA RODRIGUES ***16372287** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem USF VISTA ALEGRE

HELENA DA SILVA GONCALVES ***4126200** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

JAMILLY DA PAIXAO PINTO DOS SANTOS ***05562272** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

LINDEMBERG PINTO CARDOSO ***06239234** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

MARCELA PASTORI DE MAGALHAES COSTA ***81971204** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Fisioterapeutas CSETA

MARIA JOSE MATOS FERREIRA ***17931249** 2021-05-04T00:00:00.000Z 2ª Dose ACD USF GETULIO VARGAS

CLEONICE BENTES BULCEM ***27339268** 2021-05-05T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BARRA LIMPA

GHEISA KARLA SARAIVA PINTO ***71841287** 2021-05-05T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem USF BARRA LIMPA

JEANE MACEDO DA SILVA ***1069212** 2021-05-05T00:00:00.000Z 2ª Dose Recepcionista USF BARRA LIMPA

AGNALDO DE LIMA FERREIRA ***13626272** 2021-05-11T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF CENTRO

DIOVANA DE SOUSA PINTO ***84238215** 2021-05-11T00:00:00.000Z 2ª Dose Recepcionista SMS TERRA ALTA

FERNANDO DE LIMA ALVES JUNIOR ***66221360** 2021-05-11T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

GLILSON DE LIMA ALVES ***39690297** 2021-05-11T00:00:00.000Z 2ª Dose AG DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA SMS TERRA ALTA

ULINEUDE DE MELO COSTA ***48206453** 2021-05-12T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF METON MARINHO

BENEDITA VALDENICE NEVES DUARTE ***66560206** 2021-05-13T00:00:00.000Z 2ª Dose Odontologista SMS TERRA ALTA

SELMA SUELY DA SILVA ARAUJO ***79904220** 2021-05-13T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

DEIVID ISMAEL DE MELO RODRIGUES ***244276** 2021-05-14T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF BAIRRO NOVO

ANDREELE PALHETA DA SILVA ***77471200** 2021-05-20T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

PAULO WAGNER BARBOSA GUEDES ***91780244** 2021-05-21T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF METON MARINHO

EDILSON DA SILVA E SILVA ***85059272** 2021-05-26T00:00:00.000Z 1ª Dose Segurança USF BARRA LIMPA

ANA PAULA CORDOVIL FERREIRA ***5581239** 2021-05-27T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

CAROLYNE ALENCAR LISBOA ***7779212** 2021-05-27T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF METON MARINHO

RENILZA SOUSA DE PAULA ***35200234** 2021-05-27T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF METON MARINHO

DOMINGOS DE ANDRADE FERREIRA ***2071249** 2021-05-31T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

EDER SOARES FERREIRA ***39789234** 2021-05-31T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

FLAVIO SOUZA CAMPOS ***27628249** 2021-05-31T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

ALEX YOSHIRO CAMPOS WATANABE ***9454248** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

ALEX YOSHIRO CAMPOS WATANABE ***9454248** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

DENILSON DA SILVA AMARAL ***7202200** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

EDINEIA DA CUNHA ARAUJO ***15167204** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF AREIAL

EDINEIA DA CUNHA ARAUJO ***15167204** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF AREIAL

ELIETE DO VALE BOTELHO ***80846287** 2021-06-01T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF AREIAL

ERINA DO VALE BOTELHO ***4071297** 2021-06-01T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF AREIAL



KEYTH LOURRANA SOUSA LANOA ***2064279** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

LECI MONTEIRO DA SILVA ***57691291** 2021-06-01T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF AREIAL

MARIA MILENI AMARAL VALE ***03871272** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

ORLANDO DA SILVA BOTELHO ***42228249** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros AREIAL

ROBERTO GALVAO DA ROCHA ***89535291** 2021-06-01T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

TULIO CESAR LIMA E SILVA ***5819295** 2021-06-01T00:00:00.000Z 1ª Dose Odontologista USF AREIAL

CRISTOVAO DOS SANTOS SOUZA ***10354234** 2021-06-02T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

ELLEN PATRICIA DE LIMA CORDOVIL ***7728227** 2021-06-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

EVALDO PAIXAO DE JESUS ***48832220** 2021-06-02T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

JULIANA GONCALVES LOPES ***1405292** 2021-06-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF METON MARINHO

LUANNE NATIVIDADE DA ROCHA ***0676202** 2021-06-02T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem USF METON MARINHO

MARCELO DA CONCEICAO COSTA ***67573287** 2021-06-02T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

SERGIO ROBERTO DA CRUZ SILVA ***73093200** 2021-06-02T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF VISTA ALEGRE

ROSINALDO ALEIXO PEREIRA ***30259215** 2021-06-06T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF VISTA ALEGRE

ELVES MANGABEIRA DA SILVA ***09339249** 2021-06-08T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF VISTA ALEGRE

CLAUDIO BRITO DA SILVA ***524283** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

IVAIR FERREIRA DAS NEVES ***68620253** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

JOEL AGUINALDO DE LIMA ***27056249** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF CENTRO

JOSE FERREIRA DE SOUSA ***50161200** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

JOSIVAM DO VALE BOTELHO ***38959291** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros AREIAL

MARIA LUCIA FERREIRA TRINDADE ***04809204** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

MARVIN FERREIRA SOUSA ***8115219** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

RAIMUNDO SARMENTO DA SILVA ***44706272** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

REGINALDO RODRIGUES PEREIRA ***47870230** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

VALDECI FERREIRA CALDA ***25999200** 2021-06-09T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros CSETA

ARNALDO AMORAS FAVACHO ***27274204** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

ARNALDO COSTA DE CARVALHO ***1902291** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

CATARINA FAVACHO FERREIRA ***** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

LUCIMAR TRINDADE DE SANTANA ***76410291** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

MANOEL DE JESUS BENTES ***34690249** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

MARIA LUCIA MONTEIRO DE BRITO ***07499234** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

MARIA LUIZA MONTEIRO BRITO ***39550210** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF METON MARINHO

MARIA TEODORA AMARAL FERREIRA ***** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

MARISA MONTEIRO DE BRITO ***01050297** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

MENAIDE AMARAL DAS NEVES ***51698220** 2021-06-10T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros AREIAL

BERNARDO SILVA RODRIGUES ***90786272** 2021-06-16T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE USF BARRA LIMPA

MARIA DA CONCEICAO FAUSTINO ***31070230** 2021-06-16T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF BARRA LIMPA

LENILSON SOUSA DA ROCHA ***12083204** 2021-06-17T00:00:00.000Z 1ª Dose Outros USF METON MARINHO



IZAQUE MODESTO FERREIRA ***81898268** 2021-06-28T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF AREIAL

NILDECY BOTELHO MALCHER ***24111249** 2021-06-28T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF AREIAL

ADAIAS MACEDO DUARTE ***13246291** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

ALINE CRISTINA DE MACEDO NEGRAO ***7053228** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF CENTRO

CARLA ALMEIDA SAMPAIO ***05733249** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose SECRETÁRIA DE SAÚDE SMS TERRA ALTA

EDEN BRANDAO DA SILVA ***95318204** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

JOLIMAR DA SILVA TRINDADE ***2062231** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

JONAS DA SILVA MACEDO ***93307215** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

JORGE AUGUSTO CORDOVIL DE CRISTO ***06443234** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF CENTRO

LEANDRO DOS SANTOS MONTEIRO ***** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

MARCELO BARATA ***1982241** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

MAYARA DAS NEVES MATOS ***744200** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

MILLA CRYSTIAN ARAUJO DE SOUZA ***664274** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

TAISSA CRISTINA DA SILVA MAFRA ***90647291** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

TAISY SAMPAIO SOUSA ***98414204** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

VALKIRIA DE CRISTO BENTES ***85668272** 2021-06-29T00:00:00.000Z 2ª Dose ACS USF CENTRO

ALESSANDRA FERREIRA LIMA DE SOUSA ***91736890** 2021-07-02T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

GILSON ROBERTO FERREIRA DE SOUSA ***66931234** 2021-07-02T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

LUIZ HENRIQUE GOMES DOS SANTOS ***1089294** 2021-07-02T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

ROSIANI DO SOCORRO OLIVEIRA DE SANTANA ***02342253** 2021-07-02T00:00:00.000Z 2ª Dose AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

DANIELLE DA COSTA NASCIMENTO ***40400291** 2021-07-07T00:00:00.000Z 2ª Dose Médico CSETA

ELLEN PATRICIA DE LIMA CORDOVIL ***7728227** 2021-07-13T00:00:00.000Z 1ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

PAULO JOSE CHAGAS NATIVIDADE ***14720287** 2021-07-13T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF METON MARINHO

ORNILDO RODRIGUES VAZ JUNIOR ***3615229** 2021-07-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

RODRIGO BENTES PINTO ***6785278** 2021-08-04T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF CENTRO

EDILSON DA SILVA E SILVA ***85059272** 2021-08-12T00:00:00.000Z 2ª Dose Segurança USF BARRA LIMPA

ORIVALDO DO ROSARIO SOUSA ***86130225** 2021-08-12T00:00:00.000Z 2ª Dose ACE SMS TERRA ALTA

ANA PAULA CORDOVIL FERREIRA ***5581239** 2021-08-18T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

JAIME CORREA DA SILVA JUNIOR ***33320263** 2021-08-18T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros SMS TERRA ALTA

ALEX YOSHIRO CAMPOS WATANABE ***9454248** 2021-08-25T00:00:00.000Z 2ª Dose Motorista de Ambulância CSETA

VALB ALMEIDA DALMACIO ***38170231** 2021-08-25T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros CSETA

LUANNE NATIVIDADE DA ROCHA ***0676202** 2021-09-03T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem USF METON MARINHO

GHEISA KARLA SARAIVA PINTO ***71841287** 2021-09-21T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem USF BARRA LIMPA

JEANE MACEDO DA SILVA ***1069212** 2021-09-21T00:00:00.000Z Reforço Recepcionista USF BARRA LIMPA

LEIDE DA SILVA CARVALHO ***71078249** 2021-09-21T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem USF BARRA LIMPA

MARIA DA CONCEICAO FAUSTINO ***31070230** 2021-09-21T00:00:00.000Z Reforço ACS USF BARRA LIMPA

BERNARDO SILVA RODRIGUES ***90786272** 2021-09-24T00:00:00.000Z Reforço ACE USF BARRA LIMPA

LINDEMBERG PINTO CARDOSO ***06239234** 2021-09-24T00:00:00.000Z Reforço Motorista de Ambulância CSETA



SILVIA CIANE FARIAS DA SILVA ***13535200** 2021-09-26T00:00:00.000Z Reforço Enfermeiro(a) USF BARRA LIMPA

CRISTOVAO DOS SANTOS SOUZA ***10354234** 2021-09-27T00:00:00.000Z Reforço ACS USF VISTA ALEGRE

LEONICE FARIAS DA SILVA ***972299** 2021-09-27T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem USF VISTA ALEGRE

MARCELO DA CONCEICAO COSTA ***67573287** 2021-09-27T00:00:00.000Z Reforço ACS USF VISTA ALEGRE

MIKELLY DAYANA DE LIMA GONCALVES ***0879230** 2021-09-27T00:00:00.000Z Reforço Profissionais e Auxiliares de limpeza USF VISTA ALEGRE

VANEZA VAZ MONTEIRO ***00010230** 2021-09-27T00:00:00.000Z Reforço Recepcionista USF VISTA ALEGRE

EDINEIA DA CUNHA ARAUJO ***15167204** 2021-09-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF AREIAL

LENILSON SOUSA DA ROCHA ***12083204** 2021-09-29T00:00:00.000Z 2ª Dose Outros USF METON MARINHO

LUCIA HELENA DA SILVA PIRES ***43199291** 2021-09-29T00:00:00.000Z Reforço Enfermeiro(a) CSETA

MARIA LAILDA ALVES BRAGA ***02500200** 2021-09-29T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

MARIA ROSILENE BAZILIO RODRIGUES ***87240268** 2021-09-29T00:00:00.000Z Reforço Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

MARIANA DE MELO PEREIRA FERNANDES ***4018259** 2021-09-29T00:00:00.000Z Reforço Enfermeiro(a) CSETA

ROSIVALDA MODESTO DA SILVA ***50119253** 2021-09-29T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

SILVIO SILVA DA PAIXAO ***266284** 2021-09-29T00:00:00.000Z Reforço Recepcionista CSETA

ELIETE CHAGAS DA CRUZ ***04621291** 2021-09-30T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

JAILSON CARLOS DA CONCEICAO GARCIA ***41380263** 2021-09-30T00:00:00.000Z Reforço Recepcionista CSETA

MARIA DE FATIMA SOUZA DA SILVA ***44048234** 2021-09-30T00:00:00.000Z Reforço AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

RAIMUNDO DE OLIVEIRA BRAGA ***74932234** 2021-09-30T00:00:00.000Z Reforço Outros CSETA

ALINE CRISTINA DE MACEDO NEGRAO ***7053228** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço ACS USF CENTRO

ANDREELE PALHETA DA SILVA ***77471200** 2021-10-07T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

ANDREIA CRISTINA BARATA RODRIGUES ***68862268** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

ANGELA CRISTINA SANTANA BEZERRA ***57218287** 2021-10-07T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

DEUSELI LOPES DOS SANTOS ***82680210** 2021-10-07T00:00:00.000Z 2ª Dose Pessoal da Limpeza SMS TERRA ALTA

EDER SOARES FERREIRA ***39789234** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço ACE SMS TERRA ALTA

ELIETE CHAGAS DA CRUZ ***04621291** 2021-10-07T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Enfermagem CSETA

ELINALDO CRISTO DA SILVA ***72083291** 2021-10-07T00:00:00.000Z 2ª Dose Técnico de Laboratório CSETA

FERNANDA DOS SANTOS SILVA ***7481261** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço Recepcionista USF BAIRRO NOVO

FLAVIO SOUZA CAMPOS ***27628249** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço ACE SMS TERRA ALTA

GLEICE DA SILVA RODRIGUES ***16372287** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem USF VISTA ALEGRE

HELENA DA SILVA GONCALVES ***4126200** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço AGENTE ADMINISTRATIVO CSETA

JANICE PINTO ***5735277** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço Recepcionista CSETA

JORGE AUGUSTO CORDOVIL DE CRISTO ***06443234** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço ACS USF CENTRO

VALKIRIA DE CRISTO BENTES ***85668272** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço ACS USF CENTRO

VALMIR LUIZ DE SOUZA ***3436860** 2021-10-07T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

IEDA AUXILIADORA CRAVEIRO DE OLIVEIRA ***41584253** 2021-10-19T00:00:00.000Z Reforço Enfermeiro(a) USF CENTRO

IVONETE DA NATIVIDADE CARNEIRO ***52103291** 2021-10-19T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

MARIA BERNADETE SIMITH DA SILVA ***51143204** 2021-10-20T00:00:00.000Z Dose Adicional Enfermeiro(a) USF VISTA ALEGRE

ROSINALDO ALEIXO PEREIRA ***30259215** 2021-10-20T00:00:00.000Z Dose Adicional Outros USF VISTA ALEGRE



ADEILSON DE SOUZA CORDOVIL ***86754272** 2021-10-21T00:00:00.000Z Reforço Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

ALEXANDRE CHUCRE TEIXEIRA ***05978234** 2021-10-21T00:00:00.000Z Reforço ACS USF BAIRRO NOVO

AUZELY SARAIVA FERREIRA ***06480291** 2021-10-21T00:00:00.000Z 2ª Dose Profissionais e Auxiliares de limpeza SMS TERRA ALTA

ELIESER JOSE FERREIRA DAS NEVES ***85519272** 2021-10-21T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

MARIA GORETI GALVAO DA ROCHA ***36023268** 2021-10-21T00:00:00.000Z Reforço Enfermeiro(a) CSETA

GISELE DOS SANTOS CARNEIRO ***05412204** 2021-10-25T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Odontologia USF METON MARINHO

JAILSON PEREIRA FERREIRA ***79342220** 2021-10-25T00:00:00.000Z Reforço Motorista de Ambulância CSETA

MARTA MARIA RODRIGUES RIBEIRO ***22972291** 2021-10-25T00:00:00.000Z Reforço Odontologista USF BAIRRO CENTRO

TAYSE ALVES DA COSTA ***6245201** 2021-10-25T00:00:00.000Z Reforço Farmacêutico CSETA

ADAIAS MACEDO DUARTE ***13246291** 2021-11-04T00:00:00.000Z Reforço AGENTE ADMINISTRATIVO SMS TERRA ALTA

DALILA GONCALVES DE ALMEIDA ***32666291** 2021-11-04T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

ROSILENE AMARAL BRITO ***31859268** 2021-11-04T00:00:00.000Z Reforço ACS USF CENTRO

VALTER RIBEIRO DE LIMA FILHO ***26679200** 2021-11-04T00:00:00.000Z Reforço Motorista de Ambulância CSETA

ADEVALDO SILVA NASCIMENTO ***95392204** 2021-11-05T00:00:00.000Z Reforço Enfermeiro(a) CSETA

DOMINGOS DE ANDRADE FERREIRA ***2071249** 2021-11-05T00:00:00.000Z Reforço ACE SMS TERRA ALTA

JOSE MARIA MONTEIRO ***5404215** 2021-11-05T00:00:00.000Z Reforço Médico CSETA

OSCAR SOARES NEVES DA SILVA ***95626220** 2021-11-08T00:00:00.000Z Reforço Motorista de Ambulância CSETA

RICARDO JOSE PAIXAO QUEIROZ ***35650210** 2021-11-08T00:00:00.000Z Reforço Profissionais e Auxiliares de limpeza CSETA

HELANE CRISTINA DE SOUSA ***55280230** 2021-11-11T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

IRANEIDE RAIOL DE OLIVEIRA ***22838253** 2021-11-13T00:00:00.000Z Dose Adicional ACS USF BAIRRO NOVO

ADAILSA DE LIMA FERREIRA ***20891220** 2021-11-19T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem CSETA

ELIANE MARUCIA DA SILVA ANDRADE ***94837204** 2021-11-19T00:00:00.000Z Reforço Técnico de Enfermagem USF BAIRRO NOVO

GABRIELE CAETANO GONCALVES DE LIMA ***7779228** 2021-11-19T00:00:00.000Z Reforço ACE SMS TERRA ALTA

JOSE DE JESUS SILVA RODRIGUES ***88437200** 2021-11-19T00:00:00.000Z Reforço ACE SMS TERRA ALTA

ELIAS ANTONIO GALVAO ROCHA ***73573253** 2021-11-23T00:00:00.000Z Reforço Motorista SMS TERRA ALTA



UNIDADE DE SAÚDE DA APLICAÇÃO paciente_cpf

USF BAIRRO CENTRO 306953922-04

USF BAIRRO CENTRO 745791343-20

USF BAIRRO CENTRO 561723892-20

USF BAIRRO CENTRO 000169792-73

USF BAIRRO CENTRO 713130792-00

USF BAIRRO CENTRO 823184252-72

USF BAIRRO CENTRO 637282902-97

USF BAIRRO CENTRO 513296702-72

USF BAIRRO CENTRO 603552802-30

USF BAIRRO CENTRO 282415842-53

USF BAIRRO CENTRO 352521032-91

USF BAIRRO CENTRO 022457352-77

USF BAIRRO CENTRO 929414432-15

USF BAIRRO CENTRO 885814702-20

USF BAIRRO CENTRO 449431992-91

USF BAIRRO CENTRO 609440482-34

USF BAIRRO CENTRO 293360232-68

USF BAIRRO CENTRO 427025002-00

USF BAIRRO CENTRO 139956262-20

USF BAIRRO CENTRO 551995692-87

USF BAIRRO CENTRO 054634368-60

USF BAIRRO CENTRO 654572182-87

USF BAIRRO CENTRO 839326662-91

USF BAIRRO CENTRO 921720832-91

USF BAIRRO CENTRO 721226172-68

USF BAIRRO CENTRO 244749322-34

USF BAIRRO CENTRO 811210672-04

USF BAIRRO CENTRO 151501192-53

USF BAIRRO CENTRO 874046212-91

USF BAIRRO CENTRO 448793422-20

USF BAIRRO CENTRO 026740182-59

USF BAIRRO CENTRO 806134702-49

USF BAIRRO CENTRO 394367642-00

USF BAIRRO CENTRO 713356502-10

USF BAIRRO CENTRO 741266792-00

USF BAIRRO CENTRO 597208912-20

RELAÇÃO DE VACINADOS: TRABALHADORES DE SAÚDE



USF BAIRRO CENTRO 947688622-68

USF BAIRRO CENTRO 565855192-72

USF BAIRRO CENTRO 719413802-63

USF BAIRRO CENTRO 675872402-68

USF BAIRRO CENTRO 584105622-00

USF BAIRRO CENTRO 007272662-84

USF BAIRRO CENTRO 844150452-00

USF BAIRRO CENTRO 008359122-21

USF BAIRRO CENTRO 959165472-34

USF BAIRRO CENTRO 319665602-06

USF BAIRRO CENTRO 557826802-10

USF BAIRRO CENTRO 016444782-26

USF BAIRRO CENTRO 826663772-53

USF BAIRRO CENTRO 002799042-74

USF BAIRRO CENTRO 527054122-04

USF BAIRRO CENTRO 038154042-15

USF BAIRRO CENTRO 282748652-00

USF BAIRRO CENTRO 102279462-00

USF BAIRRO CENTRO 134453322-15

USF BAIRRO CENTRO 471888552-34

USF BAIRRO CENTRO 352229722-91

USF BAIRRO CENTRO 584486322-49

USF BAIRRO CENTRO 602364342-68

USF BAIRRO CENTRO 979429362-87

USF BAIRRO CENTRO 045239722-73

USF BAIRRO CENTRO 646720692-49

USF BAIRRO CENTRO 043683392-15

USF BAIRRO CENTRO 840914792-00

USF BAIRRO CENTRO 840914792-00

USF BAIRRO CENTRO 740367502-91

USF BAIRRO CENTRO 912056972-68

USF BAIRRO CENTRO 886605082-20

USF BAIRRO CENTRO 006939532-25

USF BAIRRO CENTRO 787646022-49

USF BAIRRO CENTRO 028442262-21

USF BAIRRO CENTRO 466992442-72

USF BAIRRO CENTRO 027237022-35

USF BAIRRO CENTRO 294273392-68



USF BAIRRO CENTRO 423735732-53

USF BAIRRO CENTRO 040074812-61

USF BAIRRO CENTRO 881718412-87

USF BAIRRO CENTRO 016510692-12

USF BAIRRO CENTRO 881710782-49

USF BAIRRO CENTRO 007199722-99

USF BAIRRO CENTRO 931805192-15

USF BAIRRO CENTRO 739093192-20

USF BAIRRO CENTRO 813511432-04

USF BAIRRO CENTRO 577179312-49

USF BAIRRO CENTRO 037508792-30

USF BAIRRO CENTRO 010598122-23

USF BAIRRO CENTRO 678434682-34

USF BAIRRO CENTRO 746000102-30

USF BAIRRO CENTRO 400136262-72

USF BAIRRO CENTRO 958842382-15

USF BAIRRO CENTRO 602662213-60

USF BAIRRO CENTRO 919163722-87

USF BAIRRO CENTRO 910396902-97

USF BAIRRO CENTRO 049641262-00

USF BAIRRO CENTRO 989055622-72

USF BAIRRO CENTRO 249062392-34

USF BAIRRO CENTRO 614819712-04

USF BAIRRO CENTRO 008359122-21

USF BAIRRO CENTRO 370693732-87

USF BAIRRO CENTRO 728059782-34

USF BAIRRO CENTRO 654572182-87

USF BAIRRO CENTRO 713130792-00

USF BAIRRO CENTRO 823184252-72

USF BAIRRO CENTRO 839326662-91

USF BAIRRO CENTRO 921720832-91

USF BAIRRO CENTRO 513296702-72

USF BAIRRO CENTRO 397935672-87

USF BAIRRO CENTRO 282415842-53

USF BAIRRO CENTRO 697228382-53

USF BAIRRO CENTRO 903667512-04

USF BAIRRO CENTRO 423731662-91

USF BAIRRO CENTRO 449431992-91



USF BAIRRO CENTRO 427025002-00

USF BAIRRO CENTRO 026740182-59

USF BAIRRO CENTRO 023369352-10

USF BAIRRO CENTRO 002108842-07

USF BAIRRO CENTRO 463318592-68

USF BAIRRO CENTRO 768014382-04

USF BAIRRO CENTRO 151501192-53

USF BAIRRO CENTRO 741266792-00

USF BAIRRO CENTRO 988867542-72

USF BAIRRO CENTRO 745791343-20

USF BAIRRO CENTRO 561723892-20

USF BAIRRO CENTRO 947688622-68

USF BAIRRO CENTRO 000169792-73

USF BAIRRO CENTRO 910396652-68

USF BAIRRO CENTRO 874046212-91

USF BAIRRO CENTRO 637282902-97

USF BAIRRO CENTRO 637282902-97

USF BAIRRO CENTRO 844150452-00

USF BAIRRO CENTRO 603552802-30

USF BAIRRO CENTRO 721226172-68

USF BAIRRO CENTRO 719413802-63

USF BAIRRO CENTRO 609440482-34

USF BAIRRO CENTRO 293360232-68

USF BAIRRO CENTRO 000321872-46

USF BAIRRO CENTRO 675872402-68

USF BAIRRO CENTRO 584105622-00

USF BAIRRO CENTRO 244749322-34

USF BAIRRO CENTRO 394367642-00

USF BAIRRO CENTRO 054634368-60

USF BAIRRO CENTRO 597208912-20

USF BAIRRO CENTRO 306953922-04

USF BAIRRO CENTRO 489669402-34

USF BAIRRO CENTRO 565855192-72

USF BAIRRO CENTRO 029277792-28

USF BAIRRO CENTRO 352521032-91

USF BAIRRO CENTRO 448793422-20

USF BAIRRO CENTRO 022457352-77

USF BAIRRO CENTRO 929414432-15



USF BAIRRO CENTRO 822884372-00

USF BAIRRO CENTRO 282748652-00

USF BAIRRO CENTRO 134453322-15

USF BAIRRO CENTRO 139956262-20

USF BAIRRO CENTRO 713356502-10

USF BAIRRO CENTRO 551995692-87

USF BAIRRO CENTRO 840914792-00

USF BAIRRO CENTRO 811210672-04

USF BAIRRO CENTRO 020062452-01

USF BAIRRO CENTRO 299465732-53

USF BAIRRO CENTRO 028242252-89

USF BAIRRO CENTRO 471888552-34

USF BAIRRO CENTRO 806134702-49

USF BAIRRO CENTRO 007272662-84

USF BAIRRO AREIAL 590348582-00

USF BAIRRO CENTRO 641103542-34

USF BAIRRO AREIAL 471808462-87

USF BAIRRO AREIAL 018540712-97

USF BAIRRO CENTRO 664488322-20

USF BAIRRO AREIAL 744576912-91

USF BAIRRO CENTRO 399675732-87

USF BAIRRO CENTRO 600302592-15

USF BAIRRO CENTRO 423730932-00

USF BAIRRO CENTRO 716907862-72

USF BAIRRO CENTRO 062020712-49

USF BAIRRO CENTRO 910397892-34

USF BAIRRO CENTRO 744276282-49

USF BAIRRO CENTRO 972310702-30

USF BAIRRO CENTRO 319895352-91

USF BAIRRO CENTRO 025277792-12

USF BAIRRO CENTRO 608737522-87

USF BAIRRO CENTRO 744535802-15

USF BAIRRO CENTRO 707653082-15

USF BAIRRO CENTRO 981284002-82

USF BAIRRO CENTRO 660482064-53

USF BAIRRO AREIAL 590348582-00

USF BAIRRO NOVO 728059782-34

USF BAIRRO NOVO 697228382-53



USF BAIRRO NOVO 023369352-10

USF BAIRRO NOVO 002108842-07

USF BAIRRO CENTRO 910396652-68

USF BAIRRO CENTRO 029277792-28

USF BAIRRO CENTRO 903667512-04

USF BAIRRO CENTRO 822884372-00

USF BAIRRO CENTRO 008359122-21

USF BAIRRO NOVO 988867542-72

USF BAIRRO CENTRO 423731662-91

USF BAIRRO CENTRO 905352002-34

USF BAIRRO CENTRO 463318592-68

USF BAIRRO NOVO 768014382-04

USF BAIRRO CENTRO 772132462-91

USF BAIRRO CENTRO 336917368-90

USF BAIRRO CENTRO 037770532-28

USF BAIRRO CENTRO 811669312-34

USF BAIRRO CENTRO 936064432-34

USF BAIRRO CENTRO 018210892-94

USF BAIRRO CENTRO 012319822-41

USF BAIRRO CENTRO 009087442-00

USF BAIRRO CENTRO 006816642-74

USF BAIRRO CENTRO 377861302-25

USF BAIRRO CENTRO 023767852-78

USF BAIRRO CENTRO 644135352-00

USF BAIRRO CENTRO 827906472-91

USF BAIRRO CENTRO 958856682-72

USF BAIRRO CENTRO 641057332-49

USF BAIRRO CENTRO 024020622-31

USF BAIRRO CENTRO 551984142-04

USF BAIRRO CENTRO 701381702-31

USF BAIRRO AREIAL 754818982-68

USF BAIRRO AREIAL 531241112-49

USF BAIRRO CENTRO 952774712-00

USF BAIRRO CENTRO 718482232-34

USF BAIRRO CENTRO 690773042-15

USF BAIRRO CENTRO 881698202-00

USF BAIRRO CENTRO 982920212-72

USF BAIRRO NOVO 781046612-72



USF BAIRRO CENTRO 932199542-00

USF BAIRRO NOVO 003792442-76

USF BAIRRO CENTRO 085986042-67

USF BAIRRO CENTRO 551953182-04

USF BAIRRO CENTRO 590933072-15

USF BAIRRO CENTRO

USF BAIRRO METON MARINHO 913147202-87

USF BAIRRO BARRA LIMPA 644135352-00

USF BAIRRO NOVO 000321872-46

USF BAIRRO METON MARINHO 479917802-44

USF BAIRRO CENTRO 743064802-91

USF BAIRRO CENTRO 718482232-34

USF BAIRRO CENTRO 690773042-15

USF BAIRRO NOVO 016444782-26

USF BAIRRO CENTRO 881698202-00

USF BAIRRO CENTRO 038154042-15

USF BAIRRO CENTRO 982920212-72

USF BAIRRO NOVO 102279462-00

USF BAIRRO CENTRO 352229722-91

USF BAIRRO CENTRO 602364342-68

USF BAIRRO NOVO 045239722-73

USF BAIRRO NOVO 740367502-91

USF BAIRRO NOVO 912056972-68

USF BAIRRO CENTRO 006939532-25

USF BAIRRO NOVO 781046612-72

USF BAIRRO NOVO 826663772-53

USF BAIRRO AREIAL 466992442-72

USF BAIRRO AREIAL 931805192-15

USF BAIRRO AREIAL 739093192-20

USF BAIRRO AREIAL 037636152-29

USF BAIRRO AREIAL 678434682-34

USF BAIRRO CENTRO 959165472-34

USF BAIRRO CENTRO 557826802-10

USF BAIRRO CENTRO 527054122-04

USF BAIRRO CENTRO 641333202-63

USF BAIRRO CENTRO 646720692-49

USF BAIRRO METON MARINHO 584486322-49

USF BAIRRO METON MARINHO 043683392-15



USF BAIRRO METON MARINHO 886605082-20

USF BAIRRO BARRA LIMPA 979429362-87

USF BAIRRO CENTRO 787646022-49

USF BAIRRO CENTRO 423735732-53

USF BAIRRO CENTRO 040074812-61

USF BAIRRO CENTRO 919163722-87

USF BAIRRO CENTRO 049641262-00

USF BAIRRO CENTRO 989055622-72

USF BAIRRO CENTRO 249062392-34

USF BAIRRO CENTRO 614819712-04

USF BAIRRO CENTRO 577179312-49

USF BAIRRO BARRA LIMPA 294273392-68

USF BAIRRO BARRA LIMPA 881718412-87

USF BAIRRO BARRA LIMPA 016510692-12

USF BAIRRO CENTRO 400136262-72

USF BAIRRO CENTRO 958842382-15

USF BAIRRO CENTRO 602662213-60

USF BAIRRO CENTRO 910396902-97

USF BAIRRO METON MARINHO 660482064-53

USF BAIRRO CENTRO 319665602-06

USF BAIRRO CENTRO 887799042-20

USF BAIRRO NOVO 003792442-76

USF BAIRRO CENTRO 952774712-00

USF BAIRRO METON MARINHO 479917802-44

USF BAIRRO BARRA LIMPA 575850592-72

USF BAIRRO CENTRO 061455812-39

USF BAIRRO METON MARINHO 025277792-12

USF BAIRRO METON MARINHO 905352002-34

USF BAIRRO CENTRO 062020712-49

USF BAIRRO CENTRO 910397892-34

USF BAIRRO CENTRO 744276282-49

USF BAIRRO CENTRO 022494542-48

USF BAIRRO AREIAL 022494542-48

USF BAIRRO CENTRO 016272022-00

USF BAIRRO AREIAL 809151672-04

USF BAIRRO CENTRO 809151672-04

USF BAIRRO CENTRO 471808462-87

USF BAIRRO CENTRO 018540712-97



USF BAIRRO CENTRO 032920642-79

USF BAIRRO AREIAL 744576912-91

USF BAIRRO CENTRO 914038712-72

USF BAIRRO CENTRO 254422282-49

USF BAIRRO CENTRO 319895352-91

USF BAIRRO CENTRO 013158192-95

USF BAIRRO CENTRO 641103542-34

USF BAIRRO METON MARINHO 025277282-27

USF BAIRRO CENTRO 664488322-20

USF BAIRRO METON MARINHO 016314052-92

USF BAIRRO METON MARINHO 020806762-02

USF BAIRRO CENTRO 399675732-87

USF BAIRRO CENTRO 423730932-00

USF BAIRRO CENTRO 600302592-15

USF BAIRRO CENTRO 925093392-49

USF BAIRRO CENTRO 005045242-83

USF BAIRRO CENTRO 255686202-53

USF BAIRRO CENTRO 612270562-49

USF BAIRRO CENTRO 486501612-00

USF BAIRRO CENTRO 900389592-91

USF BAIRRO CENTRO 925048092-04

USF BAIRRO CENTRO 029681152-19

USF BAIRRO CENTRO 831447062-72

USF BAIRRO CENTRO 824478702-30

USF BAIRRO CENTRO 199259992-00

USF BAIRRO CENTRO 294272742-04

USF BAIRRO CENTRO 042319022-91

USF BAIRRO CENTRO

USF BAIRRO CENTRO 248764102-91

USF BAIRRO CENTRO 288346902-49

USF BAIRRO CENTRO 584074992-34

USF BAIRRO CENTRO 685395502-10

USF BAIRRO CENTRO

USF BAIRRO CENTRO 423010502-97

USF BAIRRO CENTRO 174516982-20

USF BAIRRO BARRA LIMPA 716907862-72

USF BAIRRO BARRA LIMPA 972310702-30

USF BAIRRO METON MARINHO 732120832-04



USF BAIRRO AREIAL 754818982-68

USF BAIRRO AREIAL 531241112-49

USF BAIRRO CENTRO 772132462-91

USF BAIRRO CENTRO 037770532-28

USF BAIRRO CENTRO 641057332-49

USF BAIRRO CENTRO 551953182-04

USF BAIRRO CENTRO 024020622-31

USF BAIRRO CENTRO 590933072-15

USF BAIRRO CENTRO 936064432-34

USF BAIRRO CENTRO

USF BAIRRO CENTRO 012319822-41

USF BAIRRO CENTRO 009087442-00

USF BAIRRO CENTRO 006816642-74

USF BAIRRO CENTRO 827906472-91

USF BAIRRO CENTRO 551984142-04

USF BAIRRO CENTRO 958856682-72

USF BAIRRO CENTRO 336917368-90

USF BAIRRO CENTRO 811669312-34

USF BAIRRO CENTRO 018210892-94

USF BAIRRO CENTRO 869023422-53

USF BAIRRO CENTRO 789404002-91

USF BAIRRO METON MARINHO 025277282-27

USF BAIRRO BARRA LIMPA 913147202-87

USF BAIRRO BARRA LIMPA 037636152-29

USF BAIRRO CENTRO 023767852-78

USF BAIRRO BARRA LIMPA 575850592-72

USF BAIRRO CENTRO 377861302-25

USF BAIRRO CENTRO 061455812-39

USF BAIRRO CENTRO 641333202-63

USF BAIRRO AREIAL 022494542-48

USF BAIRRO AREIAL 701381702-31

USF BAIRRO METON MARINHO 020806762-02

USF BAIRRO BARRA LIMPA 881718412-87

USF BAIRRO BARRA LIMPA 016510692-12

USF BAIRRO BARRA LIMPA 881710782-49

USF BAIRRO BARRA LIMPA 972310702-30

USF BAIRRO BARRA LIMPA 716907862-72

USF BAIRRO BARRA LIMPA 249062392-34



USF BAIRRO CENTRO 644135352-00

USF BAIRRO CENTRO 641103542-34

USF BAIRRO CENTRO 007199722-99

USF BAIRRO CENTRO 399675732-87

USF BAIRRO CENTRO 037508792-30

USF BAIRRO CENTRO 746000102-30

USF BAIRRO AREIAL 809151672-04

USF BAIRRO METON MARINHO 732120832-04

USF BAIRRO CENTRO 449431992-91

USF BAIRRO CENTRO 427025002-00

USF BAIRRO CENTRO 675872402-68

USF BAIRRO CENTRO 026740182-59

USF BAIRRO CENTRO 151501192-53

USF BAIRRO CENTRO 007272662-84

USF BAIRRO CENTRO 874046212-91

USF BAIRRO CENTRO 719413802-63

USF BAIRRO CENTRO 609440482-34

USF BAIRRO CENTRO 244749322-34

USF BAIRRO CENTRO 037770532-28

USF BAIRRO CENTRO 952774712-00

USF BAIRRO CENTRO 947688622-68

USF BAIRRO CENTRO 654572182-87

USF BAIRRO CENTRO 557826802-10

USF BAIRRO CENTRO 910397892-34

USF BAIRRO CENTRO 874046212-91

USF BAIRRO CENTRO 921720832-91

USF BAIRRO CENTRO 040074812-61

USF BAIRRO CENTRO 744276282-49

USF BAIRRO CENTRO 919163722-87

USF BAIRRO CENTRO 049641262-00

USF BAIRRO CENTRO 022457352-77

USF BAIRRO CENTRO 936064432-34

USF BAIRRO CENTRO 958856682-72

USF BAIRRO CENTRO 054634368-60

USF BAIRRO CENTRO 282415842-53

USF BAIRRO CENTRO 352521032-91

USF BAIRRO CENTRO 813511432-04

USF BAIRRO CENTRO 600302592-15



USF BAIRRO CENTRO 988867542-72

USF BAIRRO CENTRO 728059782-34

USF BAIRRO CENTRO 743064802-91

USF BAIRRO CENTRO 565855192-72

USF BAIRRO CENTRO 293360232-68

USF BAIRRO CENTRO 527054122-04

USF BAIRRO CENTRO 448793422-20

USF BAIRRO CENTRO 352229722-91

USF BAIRRO CENTRO 020062452-01

USF BAIRRO CENTRO 772132462-91

USF BAIRRO CENTRO 839326662-91

USF BAIRRO CENTRO 463318592-68

USF BAIRRO CENTRO 741266792-00

USF BAIRRO CENTRO 306953922-04

USF BAIRRO CENTRO 062020712-49

USF BAIRRO CENTRO 038154042-15

USF BAIRRO CENTRO 139956262-20

USF BAIRRO CENTRO 713356502-10

USF BAIRRO CENTRO 603552802-30

USF BAIRRO NOVO 697228382-53

USF BAIRRO CENTRO 597208912-20

USF BAIRRO CENTRO 764948372-04

USF BAIRRO CENTRO 029277792-28

USF BAIRRO CENTRO 822884372-00

USF BAIRRO CENTRO 423735732-53


